
 

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
INSTITUTO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOLOGIA 
 
 
 
   

ATO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOLOGIA Nº 03/2011 
 
 

   

  A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOLOGIA DA 

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, 

 

   

   

  RESOLVE: 

 

 

Constituir Comissão integrada pelos Professores: HELOÍSA SINÁTORA MIRANDA 

(hmiranda@unb.br) – ECL, Prof. JOHN DU VALL HAY (jhay@unb.br) – ECL e Prof. JOSÉ 

ROBERTO PUJOL LUZ (jrpujol@unb.br) – ZOO, para sob a presidência da primeira, analisar e 

emitir parecer sobre as demandas e prioridades de linhas de pesquisa para novos 

credenciamentos no PPGECL. 

 

 

 

Brasília, 25 de maio de 2011 

 

 

 
 

 

Profa. Ivone Rezende Diniz 

Coordenadora 

PPG em Ecologia 
 

 

 

 

 

C/C: PROFA. HELOÍSA SINÁTORA MIRANDA (ECL), PROF. JOHN D. HAY (ECL) E PROF. 

JOSÉ ROBERTO PUJOL LUZ (ZOO).  

mailto:hmiranda@unb.br
mailto:jhay@unb.br

